Pasgyra ete Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese Paraardhese
| TE ARDHURAT 5,922,130 4,194,274
P Shitje artikuj te ndryshem 5,022,130 4,194,274
e
»
1l SHPENZIMET =1+243+445 5,501,360 3,951,284
1] Shpenzime per materiale 5,412,247 3,873,280
B nventar ne celje 0 0
¥ Shpenzimet per mallrat blera
5,412,247 3,873,280
»  Inventari ne fund te vilit 0 0
2|Shpenzime personeli 651,084 59,004
| Pagat 0 0
P Siguracion 61,984 59,004
3] Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 0] 0
4! Te tiera 19,428 19,000
P Energil uji,fax telefon,internet 0 0
»  Shpenzime te garkullimit te mallit
e transportit
»  Benzin/Naft/Gaz
»  Qera ambjenti 0
» Pagesa 4,329 3,900
p Taksat Doganore e Bashkiake 15,100 15,100
P Shpenzime
administrative, mirembaijtje dhe te tiera
»
b.
5| Shpenzime financiare 7,700
»  Interesa te paguara dhe  komisione
bankare 7,700
3
b
Al Fitimi para tatimeve 420,770 242,990
6! Tatimi mbi fitimin 0
B| Fitimi pas tatimit 420,770 242,990






